

شروط استفاده از اسکایپ - تلفن تصویری

زندانیان کیفری و محبوسین احتیاطی در صورت درخواست می توانند از تلفن تصویری اسکایپ استفاده نمایند. تلفن تصویری این امکان را فراهم می آورد که از آن برای حفظ، پایدار سازی و پشتیبانی از افرادی که شایسته ی تقدیرند استفاده نمود.

برای تماس تلفنی تصویری لازم است که مخاطبین اضافی دارای اتصال اینترنتی، دستگاهی با نرم افزار وصل شده به اسکایپ و یک حساب کاربری دائر و نیز در زمان مورد توافق جهت تماس آنلاین باشند .

۱) گروه کاربران

۱/۱ زندانیان

تنها مددجویانی مجاز به استفاده از تلفن تصویری هستند که مخاطبین مورد درخواست آنان جهت ارتباط تصویری تحت کنترل شنیداری نباشند.

۲/۱ مخاطبین

مواردی که برای تلفن تصویری می تواند مجاز تلقی گردد:

- زن یا شوهر،

- فردی که به مدت طولانی شریک زندگی است،

- فرزندان،

- والدین یا

- سایر اشخاصی که در همان سطح، بخصوص با زندانیان در یک ارتباط واجد شرایط ویژه قرار دارند، چنانچه درخواست ملاقات با این اشخاص بر مبنای دلالتی مانند

- فاصله ی مکانی

- شرایط مزاجی شما

- اوضاع مالی تان یا

- و سایر دلایل قابل درک باشد انجام آن امکان پذیر نمی باشد

و یا فقط تحت شرایط دشوار به اجرا درآمده بشود

۲ بررسی و پذیرش درخواست ملاقات تصویری

پذیرش درخواست تلفن تصویری با در نظر گرفتن مسائل امنیتی و انجام روال رسمی تائید درخواست و تائیدیه ندامتگاه مبنی بر واجد شرایط بودن متقاضی تلفن تصویری صورت می گیرد. چنانچه در طی

بازداشت قبل از پروسه ی محاکمه ذکر شود که برای ملاقات های قضائی و ارتباطات تلفنی فرد بازداشت شده محدودیت هایی در نظر گرفته شده است، علاوه بر این مجوز قضایی هم لازم است.

۳ / اعلام رضایت و اثبات هویت مخاطبین

مخاطب باید کتباً موافقت خود را با شرایط استفاده - از تلفن تصویری - به زبان آلمانی اعلام نماید.

مددجو شرایط استفاده و فرم چاپی رضایت نامه را برای مخاطب ارسال می نماید. گزینه ی دیگری که امکان پذیر است، آن است که بستگان مددجو می توانند مدارک را از وب سایت JVA Werl به آدرس (<http://www.jva-werl.nrw.de/infos/index.php>) کپی نمایند. در آدرس ذکر شده ترجمه ی مدارک ب زبان های مختلف قابل دسترسی و کپی می باشد. مخاطب مددجو فرم چاپی را تکمیل نموده و فرم رضایت نامه به زبا آلمانی را هم امضاء کرده و به همراه یک نسخه از کارت شناسائی خود که دارای اعتبار می باشد؛ یا یک سند شناسائی رسمی معتبر ( با عکس پاسپورتی جدید ) جهت بررسی هویت اش به ایمیل آدرسی که در پی می آید ارسال می نماید:

Poststelle@jva-werl.nrw.de

کپی شناسنامه تنها به صورت الکترونیکی برای تماس تصویری از طریق اسکایپ نگه داری می شود. اطلاعات مربوط به عکس کارت شناسائی بیش از یک مگابایت و همچنین ایمیل هم بیش از شش مگابایت نباید باشد. در قسمت مربوط به موضوع درخواست در ایمیل باید شماره ی پرونده و نام کامل مددجو درج شود. چنانچه فرد مورد تماس مددجو کمتر از شانزده سال سن داشته باشد؛ رضایت والدین و یا سرپرست قانونی وی لازم است فرد مورد تماس مددجو که زیر چهارده سال سن دارد را می توان همراه با دیگر فرد مورد تماس که شانزده سال سن دارد را یک جا پذیرش نمود.

#### ۴/ تعیین موعد، مدت و شرایط استفاده

قرار برای تماس تلفنی تصویری درست همانند دادن ملاقات به مدت طولانی توسط بخش ملاقات تعیین می شود. برای هر مددجو این امکان وجود دارد که در هر ماه دو بار از تماس تلفنی تصویری استفاده نماید. مدت زمان تماس برای هر نفر به طور معمول بالغ بر یک ساعت می شود. مشکلات فنی و تاخیر ( در ارتباط تلفنی) به معنای افزایش مدت سرویس دهی نیست. در صورت لزوم زندانی می تواند یک قرار تلفنی تصویری مجدد دریافت نماید. زمان تماس تلفنی تصویری جزو سهمیه ی ماهیانه ی ملاقات مددجو محسوب نمی شود. تماس تلفنی تصویری در محوطه ی ملاقات ها در ساعات ملاقات در JVA Werl برگزار می شود.

#### ۵ / مرحله ی اجرا

کارکنان اتاق ملاقات اتصال اینترنتی را از طریق یک فراهم گر خدمات اینترنتی خارجی برقرار می نمایند و در اسکایپ با نام بازداشتگاه فرل "JVA Werl" ثبت نام می کنند. با آن نامهدان (نصاب استفاده گر) ذکر شده که برای آن از طرف بخش کار بر قرار و به ساکن داده میشود یک رابطه اینترنت ساخته میشود. در ابتدای تماس تلفنی تصویری با مددجو مخاطب مدارک شناسائی تحویل شده و اصل خود را جهت تائید هویت در جلوی دوربین رایانه نگه می دارد.

در تماس تلفنی تصویری یک نظارت و کنترل بصری در جریان است. چنانچه امنیت و یا نظم ندامتگاه به دلیل رفتارهای مخاطب یا مددجو به خطر افتد؛ این ارتباط می تواند پس از دادن هشدار خاتمه داده شود. در صورت ضرورت برای توقف فوری ملاقات هشدار داده نمی شود. علی الخصوص وارد شدن مخاطب تائید نشده منجر به قطع سریع ارتباط می گردد.

هر مددجو که از ارتباط تلفنی تصویری استفاده می کند موظف است در حفظ و نگه داری وسایل و تجهیزات فنی موجود در اتاق ملاقات کوشا باشد.

#### ۶ / محافظت از اطلاعات شخصی

با برقراری ارتباط از طریق اسکایپ اطلاعات شخصی مددجو و هم مخاطب انتقال می یابد. ندامتگاه اطلاعات خصوصی افراد را ذخیره نمی کند.

#### ۷ / حوزه ی عمل

شرایط استفاده از تلفن تصویری فقط در بازداشتگاه فرل JVA Werl قابلیت اعمال دارد .